LICITACIÓN PÚBLICA N.º: 7060002600 

OBJETO 

REMODELACIÓN DE LMT 13,2 KV EN ZONA 
RURAL DE CLAVEL BLANCO - DISTRITO 

SUARDI - DPTO. SAN CRISTÓBAL - LEY FER 
13.414 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

$  961.714.734,65 

(Pesos novecientos sesenta y un 
millones setecientos catorce mil 
setecientos treinta y cuatro 65/100), 
IVA 
incluido 

GARANTÍA DE 
LA OFERTA 

$  9.617.147,34 

(Pesos nueve millones seiscientos 
diecisiete mil ciento cuarenta y siete  
34/100), IVA incluido 

APERTURA CONSULTAS 

DIA 

06/01/2026 

EMPRESA PROVINCIAL DE LA 
ENERGIA DE SANTA FE 

UNIDAD COOPERATIVAS Y 
ELECTRIFICACION RURAL 

Fco. Miguens 260– Piso 13 

T.E. (0342)- 4505829 

SANTA FE 

HORA 

10:00 Hs